

EURL Gaylor Brunet Aménagement et Finition

15 Rue du Prieuré

Ravaud

16560

Aussac-Vadalle

France

TVA N° FR28819290685

Tél : 07 84 29 87 22

Email : gaylor.brunet@gmail.com

Commune d'Aussac-Vadalle

16560 Aussac-Vadalle

France

Affaire n°2023-H05 Résidence Senior

LOT N°9 DOUBLAGE / FAUX PLAFONDS / CLOISONS

N°	DÉSIGNATION	QTÉ	U.	PRIX U.	TOTAL HT
1	Batiment A Salle d'activité				<u>7 487,24 €</u>
	Doublages des murs				
1.1	Fourniture et pose de doublage thermo-acoustique de mur sur ossature métallique, 1 plaque de plâtre standard BA 13 vissée sur fourrure F530 entraxe 0,60 m, appui intermédiaire, rail pour fourrure en partie haute et basse, compris le traitement des joints	64,00	m ²	21,24 €	1 359,36 €
1.2	Fourniture et pose d'isolation en panneau semi-rigide de laine minérale revêtu kraft (conductivité thermique 0.032 W/m.K), épaisseur 140 mm (R = 4.35) pour l'isolation des murs.	64,00	m ²	21,59 €	1 381,76 €
	Faux plafond Placostil CF 1/2h				
1.3	Fourniture et pose de plafond sur ossature métallique, 1 plaque de plâtre standard BA 13 A1 vissée sur fourrure entraxe 0.60 m, suspente longue entraxe 1,20 m, fixée sur solivage ou fermettes, compris traitement des joints.	78,00	m ²	35,25 €	2 749,50 €
1.4	Fourniture et mise en oeuvre par soufflage d'isolation en laine minérale soufflée (conductivité thermique 0.046 W/m.K), ép. 420 mm (R = 9.00) dans les combles.	78,00	m ²	12,13 €	946,14 €
	Cloison de distribution 72/48				
1.5	Fourniture et pose de cloison de distribution à ossature métallique épaisseur 72 mm, parement simple 1 plaque de plâtre standard BA 13, montant simple M48 entraxe 0,60 m, compris traitement des joints.	27,50	m ²	27,74 €	762,85 €

1.6	Supplément pour doublement de montant M48, entraxe 0.60 m de cloison en plaques de plâtre.	27,50	m ²	2,92 €	80,30 €
1.7	Remplacement de plaque de plâtre BA 13 standard, par une plaque de plâtre BA 13 hydrofuge.	5,00	m ²	4,60 €	23,00 €
1.8	Fourniture et pose d'isolant laine minérale revêtu voile de polyester (conductivité thermique 0.040 W/m.K) ép. 45 mm (R = 1.10) dans le vide de construction d'une cloison à ossature métallique.	24,00	m ²	5,47 €	131,28 €
1.9	Fourniture et pose de Trappe de visite métallique laquée blanche, 600 x 600 mm - SEMIN	1,00	u	53,05 €	53,05 €
2	<u>Batiment B Appartement 1 et 2</u>				13 350,26 €
	Doublages des murs extérieurs et de refend				
2.1	Fourniture et pose de doublage thermo-acoustique de mur sur ossature métallique, 1 plaque de plâtre standard BA 13 vissée sur fourrure F530 entraxe 0,60 m, appui intermédiaire, rail pour fourrure en partie haute et basse, compris le traitement des joints	128,00	m ²	21,57 €	2 760,96 €
2.2	Fourniture et mise en place d'un pare-vapeur hygro-régulant système OPT'AIRE avec adhésif assurant le jointoiement des lés du pare-vapeur et l'étanchéité au passage des conduits, mastic assurant l'étanchéité périphérique, illets adhésifs pour le passage des gaines. Non compris les suspentes, l'ossature métallique, l'isolation et les plaques de plâtre ou lambris.	128,00	u	16,42 €	2 101,76 €
2.3	Fourniture et pose d'isolation en panneau semi-rigide de laine minérale revêtu kraft (conductivité thermique 0.032 W/m.K), épaisseur 140 mm (R = 4.35) pour l'isolation des murs.	84,00	m ²	21,56 €	1 811,04 €
2.4	ISOCONFORT 32 épaisseur 80 mm R = 2.50 panneau semi-rigide à dérouler en laine de verre revêtu d'un voile confort	44,00	m ²	9,18 €	403,92 €
	Plafond rampand et droit				
2.5	Fourniture et pose de plafond sur ossature métallique, 1 plaque de plâtre standard BA 13 vissée sur fourrure entraxe 0.60 m, suspente longue entraxe 1,20 m, fixée sur solivage ou fermettes, compris traitement des joints.	101,00	m ²	21,56 €	2 177,56 €
2.6	Fourniture et mise en oeuvre par soufflage d'isolation en laine minérale soufflée (conductivité thermique 0.046 W/m.K), ép. 420 mm (R = 9.00) dans les combles.	101,00	m ²	12,22 €	1 234,22 €
	Cloison de distribution 72/48				
2.7	Fourniture et pose de cloison de distribution à ossature métallique épaisseur 72 mm, parement simple 1 plaque de plâtre standard BA 13, montant simple M48 entraxe 0,60 m, compris traitement des joints.	72,00	m ²	27,74 €	1 997,28 €

2.8	Supplément pour doublement de montant M48, entraxe 0.60 m de cloison en plaques de plâtre.	72,00	m ²	2,92 €	210,24 €
2.9	Remplacement de plaque de plâtre BA 13 standard, par une plaque de plâtre BA 13 hydrofuge.	24,00	m ²	4,60 €	110,40 €
2.10	Fourniture et pose d'isolant laine minérale revêtu voile de polyester (conductivité thermique 0.040 W/m.K) ép. 45 mm (R = 1.10) dans le vide de construction d'une cloison à ossature métallique.	72,00	m ²	5,52 €	397,44 €
2.11	Fourniture et pose de Trappe de visite métallique laquée blanche, 600 x 600 mm - SEMIN	2,00	u	53,05 €	106,10 €
2.12	Habillages Batti-support	2,00	u	19,67 €	39,34 €
3	<u>Bâtiment C Appartements 3 et 4</u>				<u>13 350,26 €</u>
	Doublages des murs extérieurs et de refend				
3.1	Fourniture et pose de doublage thermo-acoustique de mur sur ossature métallique, 1 plaque de plâtre standard BA 13 vissée sur fourrure F530 entraxe 0,60 m, appui intermédiaire, rail pour fourrure en partie haute et basse, compris le traitement des joints	128,00	m ²	21,57 €	2 760,96 €
3.2	Fourniture et mise en place d'un pare-vapeur hygro-régulant système OPT'AIRE avec adhésif assurant le jointoiement des lés du pare-vapeur et l'étanchéité au passage des conduits, mastic assurant l'étanchéité périphérique, illets adhésifs pour le passage des gaines. Non compris les suspentes, l'ossature métallique, l'isolation et les plaques de plâtre ou lambris.	128,00	u	16,42 €	2 101,76 €
3.3	Fourniture et pose d'isolation en panneau semi-rigide de laine minérale revêtu kraft (conductivité thermique 0.032 W/m.K), épaisseur 140 mm (R = 4.35) pour l'isolation des murs.	84,00	m ²	21,56 €	1 811,04 €
3.4	ISOCONFORT 32 épaisseur 80 mm R = 2.50 panneau semi-rigide à dérouler en laine de verre revêtu d'un voile confort Plafond droit	44,00	m ²	9,18 €	403,92 €
3.5	Fourniture et pose de plafond sur ossature métallique, 1 plaque de plâtre standard BA 13 vissée sur fourrure entraxe 0.60 m, suspente longue entraxe 1,20 m, fixée sur solivage ou fermettes, compris traitement des joints.	101,00	m ²	21,56 €	2 177,56 €
3.6	Fourniture et mise en oeuvre par soufflage d'isolation en laine minérale soufflée (conductivité thermique 0.046 W/m.K), ép. 420 mm (R = 9.00) dans les combles. Cloison de distribution 72/48	101,00	m ²	12,22 €	1 234,22 €
3.7	Fourniture et pose de cloison de distribution à ossature métallique épaisseur 72 mm, parement simple 1 plaque de plâtre standard BA 13, montant simple M48 entraxe 0,60 m, compris traitement des joints.	72,00	m ²	27,74 €	1 997,28 €

3.8	Supplément pour doublement de montant M48, entraxe 0.60 m de cloison en plaques de plâtre.	72,00	m ²	2,92 €	210,24 €
3.9	Remplacement de plaque de plâtre BA 13 standard, par une plaque de plâtre BA 13 hydrofuge.	24,00	m ²	4,60 €	110,40 €
3.10	Fourniture et pose d'isolant laine minérale revêtu voile de polyester (conductivité thermique 0.040 W/m.K) ép. 45 mm (R = 1.10) dans le vide de construction d'une cloison à ossature métallique.	72,00	m ²	5,52 €	397,44 €
3.11	Fourniture et pose de Trappe de visite métallique laquée blanche, 600 x 600 mm - SEMIN	2,00	u	53,05 €	106,10 €
3.12	Habillages Batti-support	2,00	u	19,67 €	39,34 €
4	<u>DIVERS</u>				<u>300,00 €</u>
4.1	DOE	1,00	ens	60,00 €	60,00 €
4.2	PROPRETÉ DU CHANTIER - NETTOYAGE	1,00	ens	240,00 €	240,00 €

Conditions de paiement

Méthodes de paiement acceptées : Chèque, Virement bancaire.

RIB: FR76 1240 6001 2980 0037 4452 796

AGRIFRPP824

Total net HT	34 487,76 €
TVA 20,00 %	6 897,55 €
Total TTC	41 385,31 €
NET À PAYER	41 385,31 €

Gestion des déchets

Type de déchets collectés : Déchets non dangereux et non inertes

Point de collecte :

- Déchèterie de Puyreaux,, Le petit pont route de la Rochefoucault, 16230 PUYREAux

Volume estimé entre 5 et 6 m³

Coûts associés de 35,00 € TTC par m³

Pour le client

Mention "Reçu avant l'exécution des travaux, bon pour accord", date et signature

..... / /